
s

Прва година

30.3-03.04.2026

Според распоредот на Факултет за Детективи и безбедност

Во договор со предметен професор

Според распоредот на Факултет за Детективи и безбедност

Во договор со предметен професор

14:00

проф. д-р Славчо Чунгурски

302

Во договор со предметен професор

11:00

302

Реторика и аргументација

Објектно програмирање 13:00

Академско пишување

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска

проф. д-р Адријан Божиновски 302

Според распоредот на ФППН

Според распоредот на ФППН

Калкулус 2

Виш лектор м-р Ана Арсовска

Англиски јазик за ИКТ 2

302

Интернет технологии

проф. д-р Тања Китановска

302
проф. д-р Славчо Чунгурски

ФАКУЛТЕТ: Информатика СЕМЕСТАР:

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК

13:00

302

ПЕТОК

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Македонски (немајчин) јазик 1

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  

Податочни структури и алгоритми 14:00

Социологија 

Проф. д-р Зунун Зунуни

Англиски јазик за ИКТ 1 

Виш лектор м-р Ана Арсовска

Спорт и здравје 1

302

30.3.26 31.3.26 2.4.26 3.4.261.4.26

302

11:00

14:00Дигитален дизајн 

Спорт и здравје 2
Според распоредот на ФЕН

Декан                                                                               
       проф.д-р Име и презиме                                

 Своерачен потпис

проф. д-р Адријан Божиновски

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска
проф. д-р Катерина Аневскa  

проф. д-р Оливер Илиев  

Информатички технологии 

Калкулус 1

проф. д-р Билјана Стојчевска

Вовед во програмирање 

13:00



Интеркултуролошка комуникација во ИКТ 11:00

Декан                                                                               
      проф.д-р Име и презиме                                

Своерачен потпис

2

302

Човек-компјутер интерфејси 11:00

проф. д-р Оливер Илиев  

Системска анализа и дизајн 14:00

Компјутерски компоненти и периферии 13:00

проф. д-р Адријан Божиновски 302

Визуелно програмирањe 13:00

проф. д-р Адријан Божиновски 302

Бази на податоци 14:00

проф. д-р Славчо Чунгурски 302

Дискретни структури 11:00

проф. д-р Катерина Аневскa  302

Оперативни системи 13:00

проф. д-р Билјана Стојчевска 
302

доц. д-р Сашо Николовски 302

Е-бизнис

Мултимедија

проф. Д-р Лазар Арсовски

Во договор со предметен професор
Проф. д-р Катерина Апостолска

Основи на сајбер безбедност 15:30

Според распоредот на Факултет за Економски науки

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска 302

WEB развој 09:00

Алгебарски структури 11:00

проф. д-р Ѓорѓи Какашевски 302

ФАКУЛТЕТ: Информатика СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Втора година

30.3-03.04.2026

15:30Компјутерски мрежи 

30.3.26 31.3.26 1.4.26

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК

проф. д-р Билјана Стојчевска 

доц. д-р Сашо Николовски 

Архитектура на компјутерски системи 13:00

302

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

2.4.26 3.4.26

302



Декан                                                                               
       проф.д-р Име и презиме                                

 Своерачен потпис

Според распоредот на Факултет за Економски науки

Трета година

 проф. д-р Оливер Илиев

Сигнали и ситеми 14:00

302

проф. д-р Славчо Чунгурски

Микрокомпјутери и микроконтролери 14:00

302

Верификација на софтвер 11:00

проф. д-р Ѓорѓи Какашевски

Напреден WEB развој 09:00

302

проф. д-р Ѓорѓи Какашевски

Напредни бази на податоци 09:00

302

проф. д-р Билјана Стојчевска

Дистрибуирани компјутерски системи 13:00

302

 проф. д-р Оливер Илиев

Мрежни оперативни системи 14:00

302

 проф. д-р Оливер Илиев

Интелигентни системи 14:00

302

проф. Д-р Лазар Арсовски

Е-општество

проф. д-р Катерина Аневскa  

Нумерички Методи 11:00

302

проф. д-р Ѓорѓи Какашевски

Формални јазици и јазични процесори 09:00

302

Компјутерска графика 09:00

302проф. д-р Ѓорѓи Какашевски

проф. д-р Билјана Стојчевска

Основи на софтверско инженерство 13:00

302

ПЕТОК

15:30

302доц. д-р Сашо Николовски 

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК

Безбедност на компјутерски системи 

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

30.3.26 31.3.26 1.4.26 2.4.26 3.4.26

ФАКУЛТЕТ: Информатика СЕМЕСТАР:

30.3-03.04.2026



Декан                                                                               
       проф.д-р Име и презиме                                

 Своерачен потпис

 проф. д-р Оливер Илиев

Вградени системи 14:00

302

Проектирање на компјутерски мрежи 11:00

 проф. д-р Оливер Илиев

Системски барања 14:00

302

 проф. д-р Оливер Илиев

Проектирање на ИС 14:00

302

проф. д-р Ѓорѓи Какашевски

Формални јазици 09:00

302

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска

Одбрани поглавја од математичка анализа 11:00

302

проф. д-р Ѓорѓи Какашевски

Дизајн на комплексни софтверски решенија 09:00

302

проф. Д-р Билјана Стојчевска

Квалитет на софтвер и мерења 13:00

302

Дигитални телекомуникации 14:00

302
 проф. д-р Оливер Илиев

 проф. д-р Оливер Илиев

Сигнали и системи 14:00

302

проф. д-р Славчо Чунгурски

Aдминистрација на бази податоци 14:00

302

проф. Д-р Билјана Стојчевска

Бежични и мобилни мрежи 13:00

302

проф. д-р Адријан Божиновски

Паралелно процесирање 13:00

302

проф. д-р Славчо Чунгурски

Софтверски дизајн и тестирање 14:00

302

проф. д-р Катерина Аневскa

Операциони истражувања 11:00

302

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК

Бизнис процеси

 проф. д-р Оливер Илиев
2

ПЕТОК

14:00

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

30.3.26 31.3.26 1.4.26 2.4.26 3.4.26

ФАКУЛТЕТ: Информатика СЕМЕСТАР:

Четврта година

30.3-03.04.2026

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК

Проектен менаџмент
Според распоредот на Економски науки

Проф. д-р Силвана Јовческа 

Архитектура на компјутерски системи 13:00

проф. Д-р Билјана Стојчевска
302



Декан                                                                               
       проф.д-р Име и презиме                                

 Своерачен потпис

Петта година

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска

Теорија на информации 11:00

302

проф. д-р Адријан Божиновски

Моделирање и симулација 13:00

302

 проф. д-р Билјана Стојчевска

Верификација и валидација на софтвер 13:00

302

доц. д-р Сашо Николовски

Управување со мрежи 15:30

302

проф. д-р Славчо Чунгурски

Вовед во компјутерска лингвистика 14:00

302

 проф. д-р Катерина Аневскa

Методологија на научно истражувачка работа за информатика 11:00

302

проф. д-р Катерина Аневскa

Веројатност и статистика 11:00

302

проф. д-р Ѓорѓи Какашевски

Систем интеграција и архитектури 09:00

302

 проф. д-р Билјана Стојчевска

Проектирање на компјутерски мрежи 13:00

302

доц. д-р Сашо Николовски

Напредни алгоритми 15:30

302

СЕМЕСТАР:

Теорија на системи 

ПЕТОК

14:00

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК

ФАКУЛТЕТ: Информатика

30.3-03.04.2026

проф. д-р Оливер Илиев 

30.3.26 31.3.26 1.4.26 2.4.26 3.4.26

302


